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

продажа, обмен, рас-
селение, приватизация. 

Участки, дома, дачи, квар-
тиры, коттеджы, комнаты                            

8-499-733-34-97    

     ВЫКУП вашего зем.  �
участка, дома, дачи. Офор-
мим сами 8(499)733-21-01     

ДАЧУ срочно 915-023-07-01 �

ДАЧУ т.  8(499)733-21-01 �

ДАЧУ т.  8(499)733-92-11 �

ДАЧУ, дом,8-925-199-17-44 �

ДОМ в районе                                         �
т. 8-926-343-84-22

ДОМ срочно                                  �
8-915-023-07-01

ДОМ т.  8(499)733-21-01 �

ДОМ т.  8(499)733-92-11 �

ДОМ, ДАЧУ 905-764-01-10 �

ЗДАНИЕ в Клину, Вы- �
соковске от 500кв.м                           
8-963-771-46-83

ЗЕМ УЧ. 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ уч. дом дачу                       �
8-905-500-19-17

КОМНАТУ  8(499)733-34-97 �

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ в Клину                     �
8-926-343-82-88

КОМНАТУ в Клину у хозяина  �
8-926-136-46-10

КОМНАТУ срочно                      �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ срочно                               �
т. 8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ срочно                             �
т.  8(499)733-21-01

КОТТЕДЖ срочно                           �
т.  8(499)733-92-11

СРОЧНЫЙ выкуп зем. уч-ка  �
8-962-904-16-52

СРОЧНЫЙ выкуп квартир  �
комнат домов дач участков 
залоги под недвижимости 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК Клин, район                  �
т. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                         �
8-915-023-07-00

УЧАСТОК срочно                              �
т.  8(499)733-21-01

УЧАСТОК срочно                                �
т.  8(499)733-92-11

УЧ-К или дачу                            �
8-926-343-84-22

1-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. �

1-К.КВ. т.8-963-770-98-84. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-74. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-75. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-76. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-78. �

1-К.КВ. центр только граж- �
дане РФ, 8-906-749-24-78

1-2-3-К.КВ.                                         �
т.8-963-770-98-84.

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К. КВ 8-925-121-26-57 �

1К. КВ 8-925-121-28-73 �

1К. КВ на ул. Мира 18000  �
р/мес без посредников                  
8-963-678-13-31

1-К.КВ. Чайковского                   �
926-889-24-03

 1-К.КВ. центр                          �
8-903-568-29-37

1,2К КВ 8-903-155-92-72 �

2-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. �

2-3-К.КВ. 8-963-771-47-74. �

2-3-К.КВ.8-963-771-47-75. �

2-3-К.КВ.8-963-771-47-76. �

2-3-К.КВ. 8-963-771-47-78. �

2К КВ  т. 8-916-727-32-85 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К. КВ 8-925-121-25-92 �

2К. КВ в Решетниково гр.  �
РФ  8-926-336-05-51

2К. КВ гр. РФ                                �
8-905-559-19-92

2К. КВ р-н пос. Решет- �
никово недорого  3-34-41                           
8-926-388-85-12

2-К.КВ. гражд. РФ предо- �
плата есть все 20000+ услуга 
на длит. срок 925-809-78-53

2-Х К.КВ.  центр есть  �
все парковка 20 тыс.                                
8-925-147-29-77 

3-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К. КВ 8-925-121-26-08  �

В АРЕНДУ торг площади  �
147 кв.м. или 294 кв.м. Клин 
8-926-246-96-53

В АРЕНДУ помещение 8м2  �
угловая стекляная витрина 
продается, можно вместе с 
товаром (готовый бизнес) г. 
Высоковск т. 926-995-30-78

В АРЕНДУ столярный цех  �
с маляркой. Отопление, 
сушка, освещение, круглого-
дичный подъезд, охрана тел. 
8-925-517-29-05 Андрей

В АРЕНДУ торговые поме- �
щения в пос. 31 октября на 2 
эт. магазина НиКи т. 8-985-
129-08-20, 8-916-471-46-49

В АРЕНДУ торговый пави- �
льон у Центрального рынка 
пл.=18 кв.м. 8-925-517-57-90

ГАРАЖ у бани                                 �
8-905-552-32-63

ДАЧУ 5 км от Клина                       �
т.8-965-105-26-66

ДОМ 114 м2 Дмитровское  �
ш д. Опалево 7км от клина 
8-905-595-04-83

ДОМ 70 кв.м. 5 км от Кли- �
на готов для проживания.              
8-965-105-26-66

ДОМ 8-903-155-92-72 �

ДОМ 8-903-155-92-72 �

КВАРТИРУ 8-903-155-92-72 �

КОМ И КВАРТ                             �
8-903-674-36-67

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

ОФИС 20 или 40 кв.м. с  �
мебелью и Интернетом (или 
без) Клин 8-926-246-96-53

ОФИСНЫЕ производствен- �
ные складские помещения 
8-903-001-45-56, 9-82-77

ПОМЕЩЕНИЕ 10-80 кв.м.  �
в центре рядом с ТЦ 7-я от-
дельный вход свободная 
планировка Интернет все 
коммуникации ремонт недо-
рого тел. 8-903-723-60-80

ПОМЕЩЕНИЕ от 100 до  �
1500 кв.м. под склад пр-во. 
Так же цех под столярку 
деревообработку 400 кв.м. 
8-903-722-28-64

     СДАМ в аренду тор- �
говые площади от 9 до 

4000м кв на Лениградском 
ш. Цена от 200руб за кв м                              

8-495-517-39-98    

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

1-2-3-Х К.КВ. в любом рай- �
оне 8-963-779-66-93.

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-967-213-66-32  �
99-476

1К КВ любое сост.                            �
8-985-469-51-90

1К. КВ 8-925-121-25-92 �

1К. КВ 8-925-121-26-08 �

1,2К КВ организации  �
8-964-704-61-65

2-3К.КВ. АН «Успех» по- �
может сдать вашу кв-ру                    

8-905-515-95-97.

2-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-967-213-66-32  �
99-476

2К КВ любой р-н                                     �
8-985-469-51-90

2К. КВ 8-925-121-26-57 �

3К. КВ 8-925-121-28-73 �

ГАРАЖ 8-962-980-68-60 �

ДОМ 8-903-155-92-72 �

ДОМ 8-903-155-92-72 �

КВ. семья гр. РФ в Кли- �
ну на длительный срок                         
8-916-955-46-95

КВАРТИРУ 8-903-155-92-72 �

КВАРТИРУ в Клину                    �
8-903-196-82-73

КВ-РУ дом. 985-469-51-90 �

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

ПОМОГУ сдать снять жилье  �
Дмитрий 8-926-372-82-08 

СНИМУ комнату                               �
8-903-155-92-72

1К КВ на 2кв в центр го- �
рода без посред с доплата                   
8-905-721-81-23

1-К.КВ. + допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

2-К.КВ. + допл.=3-к.кв.                               �
8-915-023-07-00

3-К.КВ на две 1-к. кв              �
8-925-199-17-34

КОМН. + комн.=1-к.кв.  �
8-915-023-07-00

ПРОДАМ  РАЗНОЕ

АНТИКВАРИАТ монеты бум.  �
деньги знаки значки само-
вары статуэтки изд. из фор-
фора и серебра все тарое 
приеду 909-965-66-23

БАЛОНЫ кислородные б/у  �
и т.д. 8-906-709-83-59

РАДИОДЕТАЛИ платы  �
осциллограф реле приеду          
т. 8-909-680-24-09

РАДИОДЕТАЛИ                                  �
т. 8-905-709-22-52

КУПЛЮ РАЗНОЕ

БАРСУЧИЙ медвежий  �
жир 250гр по 700 и 900руб                      
8-926-301-73-50

БОЧКИ пласт. 200 л.                     �
967-034-83-98

В. камера 8-929-568-92-60 �

ДВЕРИ противопожарные  �
Е1-60-9000 р. 926-944-03-00

ДОМИКИ для колодцев 6,5  �
т.р.; кольца 1,45 т.р.; крышки 
3,5 т.р.926-842-88-05 

ДЕФЕКТОСКОП ультразву- �
ковой УД2-12 новый дешево 
8-916-212-42-72

ДЕЙСТВУЮЩИЙ бизнес  �
903-738-9228

ДЕТСКАЯ коляска 2 в 1  �
maxima шасси люлька прог. 
блок сумка конверт из нат. 
меха, корзина д/п, съем. 
капюшон, теплый чехол 
дождев. сост. отл. 6000 р. 
8-903-151-48-07

КАРТОФЕЛЬ на еду                   �
909-947-51-72

КОНСКИЙ навоз                      �
8-926-409-65-47

КРОВАТИ метал. - 1000р.,  �
матрац, подушка, одеяло - 
700 р. Доставка бесплатная 
8-909-647-35-43

КУХНЮ б/у д/дачи                   �
8-916-727-32-85

МАССАЖНАЯ кровать на  �
нефритах миостимуляция 
8-901-572-70-93

МЯСООБРЕЗЬ для собак  �
от10кг по60р мясо по120р 
8-926-301-73-50

НАВОЗ конс.чист мешок  �
200 р. дост.100 р. опилки 
8-903-006-65-28

ПРОДАМ компьтер 6т. р.   �
8-917-501-49-36

СТЕНКА пр-во BRW б/у  �
угловой диван мягкий т. 
8-903-569-95-25 

СТЕНКА диван пианино  �
903-127-27-96

СЕТКУ-РАБИЦУ - 600р,  �
столбы-200р, ворота - 3500 
р., калитки- 1500 р., сек-
ции - 1200 р. профлист. 
Доставка бесплатная                                  
8-916-369-60-51

СЕНО разнотравье                       �
903-552-35-40

СТОЛ бильярдный 12Ф,  �
в идеальном состоянии        
8-916-145-33-55

ТАЛЬ передвижная чер- �
вячная новая. 1 т. 6 м.                                    
8-905-717-81-89

ТОРГОВУЮ палатку со всем  �
товаром и оборудовани-
ем, поворот на Майданово 
8-926-256-41-91

     ШАПКИ шляпки парики  �
волосы для наращивания г. 
Клин Центральный рынок 

Колизей-5 пав. 120, 8-915-
741-54-02 www.hatmoda.ru 

www.top-moderns.ru     

УТЕРЯН  АТТЕСТАТ на имя  �
Фидоринов Иван Викторович 
считать недействительным т. 
8-915-402-36-32

УТЕРЯН паспорт на имя  �
Ливада Анатолия Алек-
сандровича. Прошу вер-
нуть за вознаграждение                                           
т. 9-93-41, 8-906-750-50-86

РАЗНОЕ

8-963-771-46-83
в Клину или Клинском р-не, от 500 кв. м

КУПЛЮ ЗДАНИЕ
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НЕДВИЖИМОСТЬ
продам
Клин, район

- 3-к.кв. г. Солнечногорск, ул. Красная, д. 128, 1/4, 74/45/8, альт.
-  уч-к 15 сот. ЛПХ пос. Малеевка 7 км от г. Клин, на берегу пруда, эл-во по 
гран. инфрастр.
 - уч-к д. Мошницы 50 сот. с/х на берегу пруда (80 сот), 2500 т.р. 
 - 6,5 с. СНТ д. Мошницы, «Возрождение», пустой, Ленинградское ш.
 - 10 сот. ЛПХ д. Замятино, рядом д. Покровка, Ленинградское ш., эл-во, газ 
по границе
-12 сот. ПМЖ СНТ д. Б.Снопово, ПМЖ, Ленинградское ш. 30 км от МКАД
- 12 сот. ИЖС д. Головково, эл-во по гр-це, газ в персп., бытовка
- 12 сот. (по факту 23 сот.) ИЖС г. Солнечногорск, Матросово, в котт. застр. 
газ, эл-во, канализ. оз. Сенеж - 2 км, рядом школа-лицей, д/сад, инфра-
структура
- 25 сот. ИЖС д. Соколово, щит. дом, эл-во, вода, газ по гр-це 12.6 сот. ИЖС 
д. Тараканово, все коммун. по гр-це
- 15 сот. д. Решоткино, ИЖС, без строений, эл-во, газ рядом авт. ост. 30 
сот. дом 200 кв.м. в Завидово, баня, эл-во, газ, скваж. септик, пруд 12х14, 
рядом Московское море 10500000 руб. Срочно!
                                       Все предложения на WWW.AVERSM.RU

Агентство недвижимости 

8-967-107-65-24,                                           
8-964-500-55-16

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

«МОСКОВИЯ»
АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТАЖ                                       

ВХОД ЧЕРЕЗ МАГАЗИН «СВЯЗНОЙ»

WWW.NEDELKA-KLIN.RU

qbefhe mnbnqŠh 
jkhm`  gdeq|:

  № 27 (968) 11 апреля  2013 г.

1-К.КВ. ул. К.Маркса ц.  �
1900000, т. 8-905-515-95-97.

1К.КВ.3 мкр.903-550-47-35. �

1-К.КВ. в центре                                   �
8-903-772-84-50.

1-2-3-К.КВ. 905-515-95-97. �

1-2-3К.КВ. новостройки  �
Клин Дмитров Солнечно-
горск Сходня Андреевка 
цены застройщика 8-916-
579-23-00, 8-499-732-00-91

1К КВ 5 мкр 926-187-11-64 �

1К КВ Белинского, 4               �
8-909-662-47-73

1К КВ Высоковск 33,3 кв  �
м 1/4 лодж 6м отл сост ц 
1650тр 8-909-693-19-18

1К КВ центр 2млн                      �
8-903-242-82-82 

1К КВ р-н вокзала 4 эт  �
балкон сост хор прямая про-

дажа более 3 лет ц. 2200                      
8-963-642-25-27

1К КВ ул Ленинградская 3/9  �
кир дом лоджия прямая прод 

все в шагов доступн 2200 
8-963-642-25-27

1К КВ улучш пл 38м2 лодж 
сост хор прям прод возм 
ипот Сбербанк мат капит 

серт 8-903-245-17-03

1К КВ улучш планир в  �
5мкр 2эт 38 кв м сост чи-

стое окна ПВХ все готово к 
сделке физ и юрид свободна                      

8-963-642-25-27

1К КВ центр 31м2 балк сост 
хор прям прод возм ипот 

Сбербанк матер кап сертиф 
8-903-245-17-03

1К. КВ 2 эт. 985-274-09-41 �

1К. КВ Клин р-н Нарын- �
ка хор. сост. недорого                       
8-909-162-22-41

1К. КВ новая 2 эт кирпич- �
ный 4 эт. дом 920-151-45-05 
любое вр

1К.КВ К. Маркса д. 72, 1,9  �
м.р. хор район собствен. 
926-592-81-52

1К.КВ Клин, ул. Ленина  �
дом 45/20 43кв.м СУР кухня 
10кв.м комн 19кв.м ламин 
плитка более 3 л не угл 
собств. 8-915-000-13-46

1-К.КВ ул. Клинская ц.  �
1500, т.8-925-199-17-34

1К.КВ ул.Гагарина                           �
963-770-24-34

1-К.КВ Центр, 31  �
кв.м., балкон ц. 2000,                                          
т.8-925-199-17-34

1-К.КВ.  Клин ЖК "Акулов- �
ская Слобода" от 28 до 41 
кв.м. 8-916-579-23-00

1-К.КВ. Бородинский пр.  �
4/4 1980 т.р. 925-111-50-12

1-К.КВ. Клин ул. Дзержин- �
ского д. 20, 8-916-579-23-00

1-К.КВ. Клин ц. 1,3 млн.руб.  �
8-915-023-07-00

1-К.КВ. Клин ц. 1450 т.р.  �
8-925-111-50-13

1-К.КВ. Клин ц. 1670 т.р. т.  �
8-925-111-50-13

1-К.КВ. Клинский р-н 1,1  �
млн.руб. 8-915-023-07-00

1-К.КВ. Солнеч. ул. Бара- �
нова, 44 кв.м. 2,5 млн.руб. 
8-916-579-23-00

1К.КВ. дмитровка ул.пл.  �
Клин пос. Чайковского отл. 

ремонт лодж. 6м. 1/4 эт. под-
вал 36/18/7, 1 собст. детей 
нет более 3-х лет в собст. ц. 

1.900 т.р. АН Московия,  г. 
Клин 8-967-107-65-24

1-К.КВ. т. 8-909-940-23-60 �

1КВ 1-я Овражн 5/5 эт  �
кирп балк  8-963-712-79-44           
962-999-74-54

1КВ. К.Маркса, 69,                         �
926-889-24-03

1,2-К.КВ. центр.                             �
926-889-24-03

2-К.КВ. в центре                                     �
8-903-772-84-50.

2К.КВ. Мечникова 65кв. м.  �
8-905-500-37-86.

2-К.КВ. ул. Мира,                      �
8-909-968-89-94.

2-К.КВ. 3 мкр.                               �
8-903-550-47-35.

2-К.КВ. 5 мкр.                                  �
8-909-968-89-94. 

2-К.КВ. Солнечно- �
горск 52,6/27/10 центр                              
т. 8-901-555-15-52

2 К.КВ Майданово, 48 кв.м.  �
изол. СУР балкон 2/2 кирп. 
2300000 т.р. 8-903-541-66-10

2К К.Маркса, 80, балкон  �
903-226-31-75

2-К.КВ. Клин ц. 2,3 млн.руб.  �
8-915-023-07-00

2К КВ изол 2800тр                         �
8-903-242-82-82  

2К КВ  ул К. Маркса 45м2  �
изол 2450тр воз ипот.Сбер-
банка матер капитал серти-

фикат 8-903-245-17-03

2К КВ 3мкр изол 45кв м  �
прямая продажа СУР школа 
дет сад Ледовый дворец ц. 

2450 8-963-642- 25-27

2К КВ Высоковск ул. Ле- �
нина 23 2/4кв м собствен 
8-926-435-95-35

2К КВ изол 926-187-11-64 �

2К КВ изолир                                �
8-967-108-01-12

2К КВ ул.Менделеева 46м2 
3/5эт изол балк сост хор 

прям прод ипот. Сбербанк 
матер кап. 8-903-245-17-03

2К. КВ Высоковск ул.  �
Октябрьская, д. 5 1/5 кирп 
дом капитальный евроре-
монт 4к. кв с новой кух. меб. 
тел. Интернет 2200 тр тел. 
8-926-995-38-72

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- �
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2К. КВ комнаты проходные  �
17м, 11м, кухня 6м, при-
хожая 6м кладовка 2,6м СУ 
совмещенный 1/2 эт. дом 
кирпичн. собственник Высо-
ковск 1600тр 964-551-68-35

2К. КВ пос. Решоткино  �
собственник, более 3 лет                 
8-903-111-56-40

2К. КВ ул. Мира д. 44 1 эт.  �
изол. 8-903-115-34-38

2К. КВ улучш. план. р-н вок- �
зала т. 8-916-846-56-14

2-К. КВ. Высоковск 5/5, ц.  �
2000 т.р. 8-925-111-50-13

2-К. КВ. ул. пл. ц. 3000 т.р.  �
8-925-111-50-12

2-К.КВ 3 мкр., балкон ц.  �
2400, т.8-925-199-17-34

2-К.КВ 47 кв.м. 7/9 лоджия,  �
т.8-925-199-17-34

2К.КВ 5 мкр 2,5 м.р.                    �
906-048-37-38

2-К.КВ Высоковск  �
4/5 изол. балкон 2000,                                             
т. 8-925-199-17-34

2К.КВ Спас-Заулок                       �
8-963-770-32-74

2К.КВ срочно г.Клин по- �
сле ремонта, собственник              
8-905-500-61-95

2-К.КВ ул. Клинская, ц.  �
2400, т.8-925-199-17-34

2-К.КВ. Высоковск                      �
8-905-561-23-07

2-К.КВ. изол. собст-к ц.  �
2650 т.р. 8-926-343-84-22

2-К.КВ. Клин ЖК "Акулов- �
ская Слобода" от 54 до 62 
кв.м. 8-916-579-23-00

2-К.КВ. Клин ул. Дзержин- �
ского, д. 20, 8-916-579-23-00

2-К.КВ. Клинский р-н ц. 1,5  �
млн.руб. 8-915-023-07-00

2-К.КВ. Солнеч. ул. Бара- �
нова, 62 кв.м. 3,3 млн.руб. 
8-916-579-23-00

2К.КВ. Гагарина, 21, 5/5  �
из. балкон окна во двор отл. 
сост. ремонт более 3-х лет 
в собст. детей нет ц. 3 млн. 

р. АН Московия,  г. Клин              
8-967-107-65-24

2-КВ 3 мкр 2250т.                          �
926-372-82-08

2КВ 3 мкр1/5 2220 р                        �
903-148-21-84

2-КВ. стал.центр                           �
917-587-79-15

3-К.КВ. центр 903-772-84-50. �

3-К.КВ. цена 3300т.р.                �
8-905-500-37-86.

3К КВ 9/9 5мкр отл сост  �
собственник ц3,45млн 
8-905-717-22-00

3К КВ Клин Пролетарский  �
пр д. 8 3эт 3050000 руб                   
т. 8-926-616-64-11

3К КВ Клинский р-н п. На- �
рынка 57кв м 5/3эт 2 балкона 
состояние хорошее ц. 2 млн 
300 тыс руб 8-903-660-81-23

3К КВ ул план                               �
8-903-242-82-82  

3К КВ ул Чайковского  �
1/9 прох. балкон 61м2                            
962-974-57-17

3К. КВ 8-903-014-00-39 �

3К. КВ Бород. пр. кирпич  �
3/5 эт. 8-963-712-79-44                
962-999-74-54

3К. КВ Клин-5 без посред- �
ников с ремонтом, срочно 
8-906-063-55-01

3К. КВ сталинка ул.  �
Гагарина,4, 82кв.м                               
т. 8-916-960-49-86

3К. КВ ул. пл. центр изо- �
лир лоджия 8-963-712-79-44        
8-962-999-74-54

3-К. КВ. ул. Чайковского д.  �
83 3 этаж площ.=56,9 кв.м. 
собствен. 8-903-532-38-09

3-К.КВ 3/5, балкон 79 кв.м.  �
сталинка т.8-925-199-17-34

3-К.КВ Дзержинского ц.  �
3200 т.р. 8-925-111-50-12

3-К.КВ Клинская 8/9, лод- �
жия, состояние среднее 
3500, т.8-925-199-17-34

3-К.КВ Чайковского ц. 3100  �
т.р. 8-925-111-50-12

3-К.КВ. Высоковск 3/3 эт.  �
нов. дома 64.6/42, 5/9.1 
два с/у балкон ц. 2950 т.р. т. 
8-909-642-06-10

3-К.КВ. Клин  ц. 3,2 млн. �
руб. 8-915-023-07-00

3-К.КВ. Клин ЖК "Акулов- �
ская Слобода" от 74 кв.м. 
8-916-579-23-00

3-К.КВ. Клин ул. Дзержин- �
ского, д. 20, 8-916-579-23-00

3-К.КВ. Клинский р-н ц. 2,2  �
млн.руб. 8-915-023-07-00

3-К.КВ. Солнеч. ул. Барано- �
ва, 99.8 кв.м. 4,99 млн.руб. 
8-916-579-23-00

3К.КВ. 5 мкр. 2/9 эт. не угл.  �
62/46/7.5 лоджия + балкон 

окна ПВХ чистая 1 собст 
никто не прописан ц. 3350 
т. р. АН Московия,  г. Клин              

8-967-107-65-24

3-К.КВ. ул. Чайковского,  �
60/41/7 кв.м. лоджия+балкон 
8-915-023-07-00

3-К.КВ. ул.план.                                  �
926-889-24-03

3-Х К.КВ.  улучш. планир.  �
70 кв.м. балкон лоджия 4/5 
ул. Ленинградская 4 млн руб. 
8-903-251-27-46
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СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26
помещения под офис, склад, производственные 

помещения.  Низкая цена.

CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 50 до 730 кв. м
8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

АТН “ЗЕЛЕНЫЙ 
ГОРОД”

УЧАСТКИ, ДОМА, ДАЧИ, 
КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

8-499-733-21-01 
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4-К. КВ в Клину центр изо- �
лир. пл.=72 кв.м. цена 4200 
т.р. 8-968-845-32-21

4-К.КВ. ул. 50 лет Октября,  �
недорого 8-915-023-07-00

ГАРАЖ 10 пос.                              �
8-909-968-89-94.

ГАРАЖ 10 пос.                             �
8-903-211-45-36

ГАРАЖ у администрации               �
т. 8-903-550-47-35.

ГАРАЖ 24,6 кв.м. Под- �
вал 22,6 кв. ГСК Строитель 
2-я Овражная, 23 бокс 199,           
8-903-275-32-69

ГАРАЖ 300000,                                   �
т. 8-925-199-17-44

ГАРАЖ ГСК Строитель на 2  �
машины 8-916-666-62-76

ГАРАЖ за администрацией  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ кирп. в 3 мкр.; гараж  �
кирп. на ленточке; гараж 
кирп. на Самодеятельной 
8-910-414-08-94

ГАРАЖ на Самодеятельной  �
7-51-86

ГАРАЖ с ямой и светом  �
Клин 8-915-023-07-01

ГАРАЖ у бани                                 �
8-926-569-70-04

ГАРАЖ ул. Самодеятельная  �
8-909-908-13-04

ДАЧА  Покровка уч. 7,5  �
с. домик сарай свет вода              
8-915-480-00-67

ДАЧА 6 с Урожай 500              �
8-926-388-83-86

ДАЧА д. Новоселки 2 брус  �
домика свет вода 15сот ПМЖ 
1,7 мр 8-915-423-88-36

ДАЧА д.Бекетово                         �
8-926-388-83-86

ДАЧА Зубово, Клин. р-н 10  �
сот с/т "Русь" 10 мин до озе-
ра 8-909-162-22-41

ДАЧА Кл. р-н д. Языково  �
СНТ 6 с. свет на уч-ке 400 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

ДАЧА Клин 60 кв.м.  �
2 эт. уч-к 8 сот. торг                                  
8-915-023-07-01

ДАЧА Клин. 6 с.                             �
8-965-373-33-66

ДАЧА Опалево.2.1.                    �
965-373-33-66

     ДАЧА с участком  �
6 соток СНТ "Урожай"                                   

т. 8-909-168-07-11     

ДАЧА СНТ Мечта д. На- �
горное дом S-70 лес                                   
т. 8-903-197-90-91
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
Клинский р-н с. Селинское 
ул. Луговая уч. 107. 5 км от 
Клина, хорошие соседи т. 
8-903-109-15-38 эл. почта: 
e-mail: maktair@mail.ru

ЗЕМ. УЧАСТОК  д. Борисо- �
во 30 соток 8-915-277-47-77

ЗЕМ. УЧАСТОК  д. Лаврово  �
15 соток 8-915-277-47-77

ЗЕМ. участок д. Полуханово  �
30 с. ЛПХ т. 8-905-593-15-01

ЗЕМ. УЧ-К 12 соток д. На- �
горное 8-926-917-27-85

ЗЕМ.УЧ. 15 с. с. Воз- �
движенское с соснами                       
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Малое Ща- �
пово 21 сот. цена 1100 т.р.                
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково ц.  �
650 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. ДСК "Лесной" ц.  �
650 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Дятлово                           �
915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. Заовражье             �
916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решетниково ц.  �
550 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решоткино                 �
915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. с/т "Раменка" ц.  �
430 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. ул. Дурымано- �
ва 20 с. коммун. забор                           
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧАСТОК 10 сот. д.  �
Тимоново коммуникации по 
границе 1400000 собствен-
ник т. 8-963-608-00-26

      КЛИН  ЖК "Акуловская  �
Слобода" от застройщика 
рассрочка, материнский 

капитал: 1-к.кв. - 1300000 
руб.; 2-к.кв. - 2000000 

руб.; 3-к.кв. - 2700000 руб.                                 
т. 8-926-371-02-00    

КОМНАТА 18кв.м Теа- �
тральная 8 эт. 2/4 хор. сост.               
8-916-552-78-37

КОМНАТА в 3-к. кв. 19 кв.  �
м центр ул. Театральная, 
3/4 кирп. ц. 1100000 т.р.                          
т. 8-903-541-66-10

КОМНАТА Высоковск в 3к.  �
кв 1 эт. 8-963-712-79-44,             
962-999-74-54

КОМНАТУ 16,8 кв.м.               �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 18 кв.м. ц. 980  �
т.р. 8-925-111-50-12

КОМНАТУ в 3-комн. кв.  �
Площ.= 16,8 кв.м. г. Высо-
ковск ул. Октябрьская теле-
фон. 8-916-340-44-72

КОМНАТУ ц. 650 т.р.                    �
8-915-023-07-00

КОМ-ТУ центр.925-199-17-34 �

КОТТЕДЖ 166 кв.м. 2 эт.  �
уч-к 19 сот. 8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Голи- �
ково 800 кв.м. + 25 сот.  все 
ком. дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  �
2эт. уч15 с. все коммун.           
8-916-160-42-41

НОВЫЙ гараж г. Высо- �
ковск цена 270 тр возм. торг                 
906-719-34-05

     ОЦЕНКА недв-ти, 8-495- �
994-39-39, 8-496264-90-32     

ПОМЕЩЕНИЯ S350м2 ота- �
плив свет под сервис склад 
произв-во Клин 3м-н 5,5м р 
8-915-423-88-36

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

УЧ 10с д. Гологузово 2лин  �
газ свет по гран 500тр.            
8-925-308-00-78

УЧ 20СОТ пмж 8-903-674- �
36-67, 8-962-362-92-55

УЧ 8 сот Подоистрово сет  �
газ 750тр. 8-915-423-88-36

УЧ д. Кленково                           �
8-926-703-62-33

УЧ. 10 сот. пос. Чайков- �
ского на уч. свет вода                               
т. 8-903-177-35-46

10С д. Голиково                          �
962-900-16-00

10С поворот К-9.                           �
962-900-16-00

30С Аксеново.800.                      �
965-373-33-66

10С Поджигородово                  �
962-900-16-00

10С Третьяково. 500.                       �
964-522-67-62 

20С Васильково.750.               �
964-522-67-62

20С Ватолино.850.                              �
965-373-33-66

20С Гологузово                           �
962-900-16-00

20С Щекино газ.                              �
962-900-16-00

11С Соково. 550.                            �
964-522-67-62

УЧ. 21с. Болдыриха                    �
917-587-79-15

УЧАСТОК 10 соток д. Опа- �
лево т.8-925-199-17-44

УЧАСТОК 12сот в р-не пос.  �
Решоткино 8-910-426-61-11 

15С Березино 650                     �
926-388-83-86

15С Дятлово 550.                        �
964-522-67-62

15С Макшеево. 600.                      �
962-900-16-00

15С Малино 600.                        �
926-388-83-86

15С Нудоль 550т                           �
926-388-83-86

15С Петровск. 450.                     �
926-388-83-86

15С Подорки.                            �
8-965-373-33-66

15С Трехнеденево. 500.  �
964-522-67-62

15С Чевпево 550.                      �
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